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VINTAGE SNAPBACK TRUCKER

B645

MK

PRODUCT SPECIFICATION

Paese di origine

Codice merce

Quantita del cartone

Q.ta confezione listino prezzi

Q.ta busta polietilene

Peso appross. del cartone (kg )

Dimensioni del cartone (cm)

R

Beechfield

ORIGINAL HEADWEAR

OVERVIEW

Pannello frontale 100% Poliestere
Pannelli posteriori a rete in 100%
Poliestere

Design a 5 pannelli

Pannello frontale e visiera imbottito
Regolatore stile retrdo Snapback
Disponibile anche in taglia junior
Etichetta removibile TearAway per
facilitare il rebranding

China
6505003000
192

24

12

15.3

61x 48 x 67
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Peso appross. del prodotto (g) 63

COLORI DISPONIBILI

Bright Black/White Fluorescent Fluorescent Classic Purple/White
Royal/White Pink/White Yellow/White Red/White

Fuchsia/White Orange/White Lime Sunflower/Whi Sky French
Green/White Blue/White Navy/White

Black/Black
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